Tea
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODAINOSSA IADE. ANMP PORNOSSASENTE

Itaquaquecetuba, 02 de agosto de 2022.

CORRESPONDÊNCIA

N.º JaSo! UAU
Ofício nº 316/SMG/2022. recem OS POAU
Ref.: Resposta EDP indicação nº 1289/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por

meio deste encaminhar resposta de e-mail da empresa EDP (em anexo), em

resposta a indicações nº 1289/2022.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

CAMA EU
“ ElzaYukoNíshio

? OficialAdministrativo

Marcelo osa da Silva

Secretário Municipal de Governo Us

oslog]TOU,
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

02/08/2022 10:32 Zimbra

Zimbra governoQitaquaquecetuba.sp.gov.br

RE: NA nº 601820596 - Ofício 295/SMG/2022 da Secretaria de Governo, da
Prefeitura de Itaquaquecetuba

De : Grandes Clientes <grandesclientesQedpbr.com.br> seg, 01 de ago de 2022 15:42
Assunto : RE: NA nº 601820596 - Ofício 295/SMG/2022 da 28 anexos

Secretaria de Governo, da Prefeitura de
Itaquaquecetuba

Para : Governo <governoQitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Prezado Cliente, boa tarde!

Em resposta ao Ofício 295/SMG/2022e Indicação N.º 1289/2022, temos a informar que, o núcleo em

questão está mapeado para regularização, sendo necessário apenas a finalização de análise ambiental para
devidas tratativas.

A execução da obra está prevista para início de outubro.

Vale destacar que no local há residências debaixo da linha de transmissão, esses pontos não serão

regularizadospor questões técnicas e de segurança.

https:/Avebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/Sao,Paulo 1/6

02/08/2022 10:32 Zimbra

NELENSI o
had So) MIGUEE é arCidARA

Igreja Batist
Maria

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato
através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail grandesclientesQWedpbr.com.br. Para solicitação de serviços
acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Ana Paula

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente

hitps:/Awebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/SaoPaulo 216

02/08/2022 10:32 Zimbra

Es

(W)eop
site-https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

Eine)aEd:
[mlpra,

De: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira, 21 de julho de 2022 13:30

Para: Governo <governo(Ditaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: Ofício 295/SMG/2022da Secretaria de Governo, da Prefeitura de Itaquaquecetuba

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebido em 14/07/2022 sob o nº de protocolo 314318701

Informamos que para o Ofício 295 foi gerada nota 601820596 para a solicitação

Para a indicação 1289/2022 encaminhamos para responsável verificar, em breve retornaremos com parecer

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente

0
(W)edp

Grasiele

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

SE 4[JE
https:/Awebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/SaoPaulo 3/6

02/08/2022 10:32 Zimbra

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

a
Et!

De: Governo <governoDitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 14de julho de 2022 14:12

Para: Grandes Clientes<grandesclientesOedpbr.com.br>

Assunto: Ofício 295/5MG/2022 da Secretaria de Governo, da Prefeitura de Itaquaquecetuba
(ATENÇÃO:estamensagemfoi enviada por um remetenteexterno. Nãoclique nem abra nenhum link ou anexo,exceto |

[se reconhecer o remetente e o considerar de confiança. |

Boa tarde.

Segue Ofício 295/SMG/2022 da Secretaria de Governo em anexo.

Jessica Araújo
Diretora de Departamento
Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000,
Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
Telefone: (11) 4753-7094

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informaçãoconfidencial e/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,
copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o
remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This messageand the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied,
saved or distributed, under the terms of current legislation.
lfyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this

error, by email, and delete this messagefrom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensajeylos archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,
copiada, guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el
error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

De : Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br> qui, 21 de jul de 2022 13:30

Assunto : RE: Ofício 295/SMG/2022 da Secretaria de Governo, 3 anexos
da Prefeitura de Itaquaquecetuba

Para : Governo <governoQitaquaquecetuba.sp.gov.br>

hitps:/Iwebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/SaoPaulo 416

02/08/2022 10:32 Zimbra

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebido em 14/07/2022 sob o nº de protocolo 314318701

Informamos que para o Ofício 295 foi gerada nota 601820596 para a solicitação

Para a indicação 1289/2022 encaminhamos para responsável verificar, em breve retornaremoscom parecer

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente

Grasiele

site-https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:EliUA

se[mjpfes

De: Governo <governoDitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 14 de julho de 2022 14:12

Para: Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>

Assunto: Ofício 295/SMG/2022da Secretaria de Governo, da Prefeitura de Itaquaquecetuba
(ATENÇÃO: esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto |

se reconhecer o remetente e o considerar deconfiança. 4

Boa tarde.

Segue Ofício 295/SMG/2022 da Secretaria de Governo em anexo.

Jessica Araújo
Diretora de Departamento
Secretaria Municipal de Governo

https:/Awebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/Sao,Paulo 5/6

02/08/2022 10:32 Zimbra

Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000,
Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
Telefone: (11) 4753-7094

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagemeos ficheiros em anexo podem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,
copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o
remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This messageand the attached files may contain confidential and/or privileged information,which should not be disclosed, copied,
saved or distributed, under the terms of current legislation.
lfyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the senderof this

error, by email, and delete this messagefrom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,
copiada, guardadao distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifiqueel
error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

De : Governo <governoOitaguaquecetuba.sp.gov.br> qui, 14 de jul de 2022 14:12

Assunto : Ofício 295/SMG/2022da Secretaria de Governo, da “23 anexos
Prefeitura de Itaquaquecetuba

Para : grandesclientes <grandesclientesOedpbr.com.br>

Boa tarde.

Segue Ofício 295/SMG/2022 da Secretaria de Governo em anexo.

Jessica Araújo
Diretora de Departamento
Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000,
Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
Telefone: (11) 4753-7094

== OFICIO 295.pdf
117 KB

= BRNB4220073F5B3000082.pdf
306 KB

= BRNB4220073F5B3 000084.pdf
337 KB

https:/Awebmail.itaquaquecetuba.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:6393&tz=America/SaoPaulo 6/6